

Vandkunst ApS

**Sølvgade 104, 2. th.
1307 København K**

CVR-nr. 28 32 64 83

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2019

Jørgen Gimsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandkunst ApS
Sølvgade 104, 2. th.
1307 København K

CVR-nr.: 28 32 64 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: København

Direktion

Jørgen Gimsing

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 51.573, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 837.407.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(13.309)	(13.137)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.908	161.715
Finansielle omkostninger		<u>(478)</u>	<u>(872)</u>
Resultat før skat		50.121	147.706
Skat af årets resultat	1	<u>1.452</u>	<u>(2.367)</u>
Årets resultat		<u>51.573</u>	<u>145.339</u>
Overført resultat		<u>51.573</u>	<u>145.339</u>
		<u>51.573</u>	<u>145.339</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	667.259	593.351
Finansielle anlægsaktiver		<u>667.259</u>	<u>593.351</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>667.259</u>	<u>593.351</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.457	21.657
Selskabsskat		1.452	0
Tilgodehavender		<u>128.909</u>	<u>21.657</u>
Likvide beholdninger		<u>46.239</u>	<u>175.826</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.148</u>	<u>197.483</u>
Aktiver i alt		<u>842.407</u>	<u>790.834</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		712.407	660.834
Egenkapital		837.407	785.834
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		842.407	790.834
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	660.834	785.834
Årets resultat	0	51.573	51.573
Egenkapital 31. december 2018	125.000	712.407	837.407

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.452)	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>2.367</u>
	<u>(1.452)</u>	<u>2.367</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.965.000</u>	<u>1.965.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.965.000</u>	<u>1.965.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.371.649)	(1.533.364)
Årets resultat	63.908	161.715
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(1.297.741)</u>	<u>(1.371.649)</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>667.259</u>	<u>593.351</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K/S Vandkunsten 13	København	50 %	667.259	63.908

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Gimding Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.